[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2008 года                                                                                                        № 21а
Об утверждении составов комиссий Совета депутатов

сельского поселения Сосновка
На основании решений Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 18 декабря 2006 года № 27 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Сосновка», от 21 ноября 2005 года № 8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Сосновка», Совет депутатов сельского поселения Сосновка, р е ш и л:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Сосновка:

- Петров Сергей Владимирович,
- Костенко Елена Ивановна,
- Коновалов Олег Николаевич.
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Сосновка:

- Попроцкая Алина Викторовна,
- Исаева Татьяна Сергеевна,
- Олемской Андрей Николаевич.

- Сафронова Алла Владимировна.
3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Сосновка:

- Овчаренко Александр Павлович,
- Павленко Сергей Александрович,
- Салтыкова Ирина Георгиевна.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов